Sandra Lezana Guerrero, por derecho propio, presentó planilla de
actualización de sus honorarios regulados, para la cual empleó tasa de interés activa que percibe el
Banco Nación de la República Argentina. Señaló que la planilla de actualización de honorarios a su
favor arroja al día 25/9/2024 la suma de $217.343,90 (pesos doscientos diecisiete mil trescientos
cuarenta y tres con 90/100), con más los intereses que se devenguen hasta su efectivo pago.

Corrido el debido traslado, por presentación de fecha 9/10/2024, la letrada apoderada del SIPROSA,
Dra. Lucrecia de la Vega de Capolungo, observó la planilla en razón de que -dijo- los montos